Общероссийская общественная организация «Федерация скалолазания России»

ПРОТОКОЛ №27
заседания Президиума Совета

20.11.2025                                                                                                                                 форум
г. Москва

Председатель – Бычков Д.А.
Секретарь – Рыкалина М.В.
Присутствовали 6 из 8 членов Президиума Совета:  Бычков Д.А., Лобзов С.О., Кокорин С.М.,
Рыкалина М.В., Левин Е.И., Синицын С.Е.
Кворум имеется. Заседание правомочно.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Утверждение списка кандидатов в спортивные сборные команды Российской Федерации.
2. Утверждение списка тренеров и специалистов на ставки ЦСП.
3. Утверждение списка спортсменов на ставки ЦСП.

1. СЛУШАЛИ: Лобзова С.О., представившего на утверждение  список кандидатов в спортивные
сборные команды Российской Федерации (приложение 1).
РЕШИЛИ: Утвердить список кандидатов в спортивные сборные команды Российской Федерации.
Результаты голосования: «ЗА» - 6, ПРОТИВ — 0, ВОЗДЕРЖАЛСЯ — 0.

2. СЛУШАЛИ: Лобзова С.О., представившего на утверждение список тренеров и специалистов на
ставки ЦСП (приложение 2).
РЕШИЛИ: Утвердить список тренеров и специалистов на ставки ЦСП.
Результаты голосования: «ЗА» - 5, ПРОТИВ — 0, ВОЗДЕРЖАЛСЯ — 1.

3. СЛУШАЛИ: Лобзова С.О., представившего на утверждение список спортсменов на ставки ЦСП
(приложение 3).
РЕШИЛИ: Утвердить список  спортсменов на ставки ЦСП.
Результаты голосования: «ЗА» - 6, ПРОТИВ — 0, ВОЗДЕРЖАЛСЯ — 0.

Председатель Бычков Д.А.

Секретарь Рыкалина М.В.